毕业证、学位证领取授权委托书

本人（委托人）因                      原因无法亲自领取毕业证和学位证，特委托        （受委托人）代为领取，受委托人之代理领取行为经本人授权，合法有效。如因此导致代领的证书证件丢失或损毁，产生的一切后果由本人负责。

特此声明。
委托人姓名（签名并盖手印）：
身份证号：

联系电话：

受委托人姓名（签名并盖手印）：
身份证号：

联系电话：

委托日期：_____年___月___日
委托人身份证正反面复印件并排粘贴处：

受委托人身份证正反面复印件并排粘贴处：